
1 

Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2014 (X.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről, természetbeni juttatásáról 

(EGYSÉGES SZERKEZETBEN HITELES) 

Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

1. §
1
 

A képviselő-testület tiszteletdíjat és természetbeni juttatást állapít meg – a polgármester és az alpolgármester kivételével 

– Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testülete tagjainak (a továbbiakban: képviselő). 

2. § 

(1)
2
 A képviselő tiszteletdíjának mértéke bruttó 40.000,- Ft/hó. 

(2) A tiszteletdíj minden tárgyhót követő 5. napjáig esedékes, kifizetéséről a jegyző gondoskodik. 

3. § 

(1) Ha tiszteletdíjban részesített személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt a képviselő-testületi 

vagy bizottsági ülésen vagy üléseken – a Képviselő-testület egyedi döntése alapján – tiszteletdíja 25%-ával 6 havi 

időtartamra, ismétlődés esetén 12 havi időtartamra csökkentheti. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-csökkentésről bármely képviselő, illetőleg bizottsági elnök vagy a polgármester 

javaslatára a Képviselő-testület dönt. 

4. § 

(1) Ez a rendelet 2014. november 1. napján lép hatályba. 

(2)
3
 

 

 

 Matuszka Antal István Gárgyán István 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék:  

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. október 27. 

 

  Gárgyán István 

  Jegyző 

 

 

Egységes szerkezetben hiteles 2024.10.12. nappal: 

 

  Gárgyán István 

  Jegyző 

                                                 

1 Az 1. § a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (X. 11.) önkormányzati rendelete 1. 

§-ával megállapított szöveg. 

2 A 2. § (1) bekezdése a Zákányszék Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (X. 11.) 

önkormányzati rendelete 2. §-ával megállapított szöveg. 

3 A 4. § (2) bekezdése a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette. 


